
Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234/

Código da publicação: 234

Data da emissão do comprovante: 10/07/2025 09:07:32

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 9/2022

N° do Processo/Ano: 1262/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/07/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/07/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/07/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/08/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento de pães para os funcionários da Prefeitura Municipal de
Jumirim
Resumo:
Contratação de empresa para fornecimento de pães para os funcionários da Prefeitura Municipal de
Jumirim

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/07/2022 00:00:00 Edital 35/22 - Pães funcionários Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234/pcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-paes-para-os-funcionarios-da-prefeitura-municipal-de-jumirimp/
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2611ec45eb9022702c7d0d8524cfc2c8.pdf

